АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ЛЯ. № 377

г.Яровое

Об утверждении состава комиссии по
опеке и попечительству детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения
родителей муниципального образования
город Яровое Алтайского края

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить состав комиссии по опеке и попечительству детей-сирот и
детей, оставшихся без попечения родителей муниципального образования
город Яровое Алтайского края (прилагается).

2.Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Признать утратившим силу постановление от 15.11.2024 № 1387 «Об
утверждении состава муниципальной комиссии по опеке и попечительству
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей муниципального
образования город Яровое Алтайского края».

Г лава города В.И. Шилов

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации города
Яровое Алтайского края

от <5% 57?

Состав комиссии по опеке и попечительству детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей муниципального образования город Яровое

Алтайского края

Председатель:
Сук Алла Валериевна

Заместитель председателя:
Грицай Жанна Анатольевна

Секретарь:
Лапай Любовь Васильевна

Члены комиссии:

Подзорова Наталья Анатольевна

Снигирева Светлана Владимировна

Романенко Татьяна Ильинична

Зиненко Галина Валентиновна

Татенова Айнагуль Шаиковна

Заместитель главы администрации города
по социальным вопросам

Председатель Комитета
администрации города Яровое
по образованию

Главный специалист,
инспектор по опеке и
попечительству
Комитета администрации
города Яровое по образованию

Начальник юридического
отдела Администрации города
Яровое

Главный специалист,
ответственный секретарь КДН
и ЗП администрации города Яровое

Заведующая детской
поликлиникой ФГБУЗ
«МСЧ№128» ФМБА России

Заведующая филиалом КГБУСО
«Комплексный центр социального
обслуживания населения г. Яровое»

Инспектор ПДН ОП по МО МВД
России «Славгородский»